
 

 

 

Rekvizitai patvirtinti 

Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos  

inspekcijos prie Aplinkos ministerijos viršininko  

2023 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. 1V-161 
 

 

 

BRANDUOLINĖS ENERGETIKOS OBJEKTO STATINIO (-IŲ) 

STATYBOS UŽBAIGIMO 

A K T A S 

 

20___ m. _________________ d. Nr. ____________ 
data                  reg. numeris 

_________________ 
vieta 

 

Branduolinės energetikos objekto statinio (-ių) statybos užbaigimo komisija (toliau – BEOS 

komisija) sudaryta Valstybinės teritorijų planavimo ir statybos inspekcijos prie Aplinkos 

ministerijos viršininko ____________________________ įsakymu Nr. ___________.        
data                                                     

 

BEOS komisijos pirmininkas ________________________________________________  
pareigos, vardas, pavardė 

BEOS komisijos nariai: 

____________________________________________________  
institucijos pavadinimas, pareigos, vardas, pavardė  

____________________________________________________  

____________________________________________________  

____________________________________________________  

____________________________________________________  

____________________________________________________  

 

Statybos adresas: _______________________________________________________  

 

Statytojas (užsakovas) ___________________________________________________  
juridinio asmens pavadinimas, kodas 

 

BEOS komisija atliko šio (-ių) branduolinės energetikos objekto statinio (-ių) statybos 

užbaigimo procedūras: 

_________________________________________________________________________   
statinio paskirtis, unikalus Nr., statybos rūšis 

________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________ 

 

BEOS komisijai buvo pateikti šie dokumentai: 

________________________________________________________________________  
dokumento pavadinimas, Nr. 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________  

________________________________________________________________________  



2 

 

DUOMENYS APIE STATINIO (-IŲ), JO (JŲ) DALIES (-IŲ) (KAI STATYBA 

NUMATYTA UŽBAIGTI ETAPAIS) BENDRUOSIUS RODIKLIUS  
 

Pastabos dėl rodiklių pildymo:  

1. Kiekvieno statinio, jo dalies (-ių), patalpos (-ų) rodikliai pildomi atskirai. Nepildomos lentelių eilutės 
ištrinamos. 

2. Dėl visų statinių, jų dalių, patalpų (nepriklausomai nuo statybos rūšies), lentelėje  įvedamos kadastro 

duomenų byloje nurodytos reikšmės (bendrasis plotas, užstatytas plotas ar plotas, ilgis, aukštis, gylis), jeigu 

jos yra nurodytos kadastro duomenų byloje.  

 

 

Rodiklių pavadinimas 
Mato 

vnt. 

Rodiklių reikšmės 

pagal kadastro duomenų bylos duomenis 

bendrasis  plotas   

užstatytas plotas ar plotas* 

*pastatams nurodomas kadastro 

duomenų byloje užfiksuotas užstatytas 

plotas, m2, inžineriniams statiniams 

nurodomas kadastro duomenų 

byloje  užfiksuotas plotas, m2 

  

ilgis   

aukštis   

gylis   

 

Patikrinusi šiame akte nurodyto (-ų) statinio (-ių) atitiktį statinio projektui ir pateiktus 

dokumentus,  

BEOS komisija nustatė: 

statinys (-iai) atitinka statinio projekto sprendinius; 

BEOS komisijai buvo pateikti visi privalomi pateikti dokumentai ir jie atitinka nustatytus 

reikalavimus; 

statinio (-ių) bendrieji rodikliai, nurodyti statinio projekte, atitinka faktinius / statinio (-ių) 

bendrųjų rodiklių nukrypimai nuo faktinių yra neesminiai (nereikalingus žodžius išbraukti). 
 

BEOS komisija nusprendė: 

 

STATINIO (-IŲ), NURODYTO (-Ų) ŠIAME AKTE, STATYBA BAIGTA. 
 

BEOS komisijai reikalingus paaiškinimus pateikė:  

statytojo (užsakovo) įgaliotas asmuo __________________________________________  
vardas, pavardė, parašas, data 

statinio (-ių) projekto vadovas _______________________________________________  
vardas, pavardė, parašas, data 

statinio (-ių) projekto vykdymo priežiūros vadovas  ______________________________  
vardas, pavardė, parašas, data 

 

statinio (-ių) statybos vadovas _______________________________________________  
vardas, pavardė, parašas, data 

statinio (-ių) specialiųjų darbų vadovai ________________________________________  
vardas, pavardė, parašas, data 

________________________________________ 

 



3 

 

statinio (-ių) statybos techninis prižiūrėtojas  ____________________________________  
vardas, pavardė, parašas, data 

kiti asmenys:   ____________________________________________________________  
vardas, pavardė, parašas, data 

____________________________________________________________  

 

BEOS komisijos pirmininkas ______________________________________________  
vardas, pavardė, parašas ir data 

komisijos nariai:   _______________________________________________________  
vardas, pavardė, parašas ir data 

_______________________________________________________  

 

Įsipareigoju šiame akte nurodytus dokumentus, kurie buvo pateikti BEOS komisijai, nuolat 

saugoti, o perleidus statinį (-ius) kitam asmeniui – perduoti dokumentus nuolat saugoti šiam 

asmeniui.  

 

Dokumentus priėmiau: 
_______________________________________________________________________ 

statytojo (užsakovo) įgalioto asmens vardas, pavardė, parašas ir data  
 

____________________________ 

 

 

 

 

 


